I N D E X:

interrumpatur	189	gam eius 233 vt non ex-	
vsucapionem quæ res nõ		tinguatur 293. vt tolla-	
recipiant	355	tur	191
vsucapere quis nequeat		vsusfructus datio prohi-	
433 per seruũ cur quis		bita 149 diuisio 161 &	
non possit 237 quis		vsus differentia 160	
possit 423 quis non		genus ibid. ius in quo	
possit	200	fit 191 legati admini-	
vsucapi quæ & quando		cula	221
non possint 170. 432		vsusfructum vindicare	
vsucapiendi tempus 170		quis non possit 160	
vsus quando intelligatur		vsuræ ex quo tempore	
legatus	221	currant	426
vsus improprie habere		non Utendo amitti quæ	
quis dicatur	161	non possint	176
vsusfructus capitis demj-		utilitatis publicæ priua-	
natione vt amittatur		tæq; comparatio 221	
274 desinere vt acci-		Vuillichius	21
piatur 250 domus 139		vulneris diuisio	405
legatus quatenus de-		Vxor diuertisse quæ non	
beat 332 partus an		dicatur 360 matrimo-	
possit legari 190 qui-		nij tempore vnde quæ-	
bis constitutur	37	sierit	482
quid 18. 160. 171 serui		vxores qui quas ducere	
an amittatur per fu-		prohibeantur	257

F I N I S.

ANT 1319044

Paucos si reges abstinentione digna, multis
ac minimis artificum solent.

9809

Digitized by Google
A72.

XXI
B31